
UCHWAŁA NR XVIII/128/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2025 r., poz. 1153) w związku art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Kuźnia 
Raciborska, położonej w Kuźni Raciborskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów dz. nr 603/1 a.m3 o powierzchni 
0,0012ha, zapisanej w KW GL1R/00029506/3, na nieruchomość zabudowaną oznaczoną w ewidencji gruntów 
dz. nr 605/1 a.m3 o powierzchni 0,0007ha, zapisaną w KW GL1R/00000021/0, położoną w Kuźni 
Raciborskiej, stanowiącą własność osoby fizycznej. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 
 
 

Tomasz Sokołowski 

 

Id: C14A4411-2CA4-44EA-9F66-7708DBBD86C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/128/2025 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


